
P r e f e i t u r a  M u n i c i
E S T A D O  D E  S

r e n a

L I V B O  D E
l' 4 » 4

- D E C R E T O  Mfl 1,760 »
DISPOe sobre NDWEACffO DE CQHISSKO ORGAMIZADORA.

0 Senhor ARTHUR BALLERIttlf Prefeita Municipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Leiy

D E C R E T A  :

Artigo 10 - Fica nomeada. Junto ao Departamento da Educação e 
Cultura da Prefeitura flunicipal, para organizar e 
promover as festividades comemorativas da MSEnANA 
DO nUNICÍPIO", de 04 a 15 de novembro de 1980, a 
seguinte Comissão:
PRESIDENTE: Virginia haria Thimoteo Villela 
TESOUREIRO: José de Arimathea Rangel 
SCCRETArIO: Lucila Rangel Ferraz»

Artigo 20 * As despesas decorrentes do presente Decreto cor - 
rerão ã conta de dotação consignada no Orçamento* 
vigente.

Artigo 39 - A Comissão acima mencionada, prestara contas das 
despesas efetuadas 05 (cinco) dias apõs o término 
da ''Semana do nunicípio".

Artigo 49 - Este Decreto entrara em vigor na data de sua pu­
blicação, revogadas as dis oes em contrario.

ubro de 1980»P.n, de Uo3^»»aV 24/d

/ARTHUR BA/(eRINI 
* /Prefeito/ílunicxpal =

Registrado no Livr^ proprio do Setor da Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicado no Paço Municipal aos 24 da outubro de 1980»

? 7 l0 U .cc i.
MARIA ANTOKIA PEREIRA 

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


